



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022
Processo Administrativo Nº 17/2022
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: VANÊSCA SANTOS MATOS
Data de Publicação: 09/02/2022 19:20:56

TOTAL DO PROCESSO: **189.910,36**

TOP MOVEIS LTDA **05.269.798/0001-95** **18.620,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 008 4.100,00 **Total: 12.300,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo: FIT

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS FUNÇÕES: VENTILAR, RESFRIAR, DESUMIDIFICAR, AUTO, DORMIR, TIMER, TURBO, MEMÓRIA, DIRECIONADOR DE AR, COM FILTRO, CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA - 3 VELOCIDADES - TEMPERATURA: 18 C ~ 32 C - CONTROLE REMOTO - SILENCIOSO - DIRECIONADORES DE AR - PAINEL DIGITAL - 1 SAÍDA DE AR NA PARTE INFERIOR - RESFRIAMENTO RÁPIDO - VOLTAGEM: 110V

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 4.100,00** Total Item: 12.300,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 075 1.580,00 **Total: 6.320,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo: FIT

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS FUNÇÕES: VENTILAR, RESFRIAR, DESUMIDIFICAR, AUTO, DORMIR, TIMER, TURBO, MEMÓRIA, DIRECIONADOR DE AR, COM FILTRO, CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA - 3 VELOCIDADES - TEMPERATURA: 18 C ~ 32 C - CONTROLE REMOTO - SILENCIOSO - DIRECIONADORES DE AR - PAINEL DIGITAL - 1 SAÍDA DE AR NA PARTE INFERIOR - RESFRIAMENTO RÁPIDO - VOLTAGEM: 110V

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.580,00** Total Item: 6.320,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA **40.876.269/0001-50** **57.951,47**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 020 1.204,00 **Total: 6.020,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: AMAPÁ Modelo: ARMARIO 90

Descrição: ARMÁRIO COM 02 (DUAS) PORTAS, EM AÇO, DIMENSÕES: (ALP/cm): 198 x 90 x 40, COM 02 (DUAS) CHAVES, 04 PRATELEIRAS, PINTURA: ELETROSTÁTICA/EPÓXI

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.204,00** Total Item: 6.020,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 095 890,00 **Total: 1.780,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: AMAPÁ Modelo: ARQUIVO CURTO

Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS COM RODÍZIOS DESLIZANTES, PARA PASTAS SUSPENSAS TAMANHO OFÍCIO, EM AÇO INOXIDÁVEL, COM FECHADURA QUE TRAVA SIMULTANEAMENTE AS 4 GAVETAS. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: 1,34M X LARGURA: 0,47M X PROFUNDIDADE: 0,71M. PINTURA EPÓXI CHAPA EM AÇO 24. COR: CINZA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 890,00** Total Item: 1.780,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 035 670,00 **Total: 4.020,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: BEGEL Modelo: STILLE MASTER



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO, PARA GARRAFÃO DE 20(VINTE) LITROS; 2 (DUAS) TORNEIRAS EM PLÁSTICO ABS, SENDO UMA PARA TEMPERATURA GELADA E OUTRA PARA TEMPERATURA NATURAL, RESERVATÓRIO EM MATERIAL POLIETILENO ATÓXICO, RENDIMENTO MÍNIMO 2 LITROS/HORA, TAMANHO APROXIMADO DO BEBEDOURO SEM O GARRAFÃO DE 0,90 CM DE ALTURA X 0,30 CM DE LARGURA; COR: BRANCO OU INOX. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA: 110/220V. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, APROVADO PELO INMETRO. COM GARANTIA MÍNIMA DE 12(DOZE) MESES

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 670,00** Total Item: 4.020,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 023 1.555,00 **Total: 1.555,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: MENNO Modelo: SECRETA

Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL COM CAPACIDADE DE FRAGMENTAR ATÉ 130 FOLHAS DE UMA SÓ VEZ AUTOMATICAMENTE CORTE EM PARTÍCULAS 127V, COM CAPACIDADE DE CESTO DE NO MÍNIMO 26 LITROS, FRAGMENTAÇÃO MANUAL DE NO MÍNIMO 06 FOLHAS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.555,00** Total Item: 1.555,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 046 2.390,00 **Total: 11.950,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: BRASTEMP Modelo: BM44HK

Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR CAPACIDADE MÍNIMA DE 370 LITROS; DUPLEX; COR BRANCA; ALIMENTAÇÃO 110/220V; PÉS REGULÁVEIS; SISTEMA FROSTFREE; PRATELEIRAS INTERNAS REGULÁVEIS; COM CONJUNTO MOTOR-COMPRESSOR, TIPO UNIDADE SELADA, GAVETÃO DE FRUTAS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.390,00** Total Item: 11.950,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 028 179,99 **Total: 539,97**

Item: 14 Unidade: UN Marca: MONDIAL Modelo: TURBO POWER

Descrição: LIQUIDIFICADOR, COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: CAPACIDADE: 02 LITROS, POTÊNCIA: 350 W, VOLTAGEM: 110, 220 V, USO: DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 VELOCIDADES, COM FILTRO E BATEDOR

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 179,99** Total Item: 539,97

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 080 1.290,00 **Total: 3.870,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: EXCENTRIIX Modelo: MAQUINA MANUAL DE ENCADERNAS

Descrição: MAQUINA MANUAL DE ENCADERNAR - ENCADERNADORA PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO COM ESPÍRAL A4

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.290,00** Total Item: 3.870,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 030 10,50 **Total: 105,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: MO300

Descrição: MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 105,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 092 15,90 **Total: 79,50**

Item: 21 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: AC027

Descrição: MOUSE PAD, MATERIAL: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM APOIO DE PUNHO EM GEL, COR: PRETA, TIPO: ERGONÔMICO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 79,50

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 097 4.600,00 **Total: 27.600,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: SAMSUNG Modelo: BOOK



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Descrição: NOTEBOOK COM PROCESSADOR FREQUÊNCIA 2.7 A 3.1 GHZ, CACHE MÍNIMO DE 4MB, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, SSD MÍNIMO DE 240 GB, MÍNIMO DE 8GB DE MEMÓRIA RAM, PLACA DE VIDEO DEDICADA, TELA MÍNIMA DE 15,6 ANTI-REFLEXO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 4.600,00** Total Item: 27.600,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 031 54,00 **Total: 432,00**

Item: 25 Unidade: UN Marca: BRASFORMA Modelo: SUPORTE DE TV

Descrição: SUPORTE UNIVERSAL DE PAREDE, PARA TV LED/PLASMA/LCD/ 3D de 42", COM ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 432,00

GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI **32.519.346/0001-97** **23.596,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 034 5.899,00 **Total: 23.596,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: CANON Modelo: SX420IS

Descrição: CÂMERA FOTOGRÁFICA – COMBINANDO COM UM ZOOM VERDADEIRAMENTE DE LONGO ALCANCE COM DESEMPENHO DE IMAGEM APT, A CÂMERA DIGITAL, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DO PRODUTO: 20.0 MP 1.2.3 "CCD IMAGEM SENSOR; PROCESSADOR DE IMAGEM DIGIC 4 ; LENTE DE ZOOM ÓPTICO 42X; 24-1008MM (EQUIVALENTE DE 35MM); QUE CONTENHA UM SISTEMA DE ESTABILIZAÇÃO DE IMAGEM INTELIGENTE DA IS QUE BENEFICIA O ALCANCE DA LENTE, BEM COMO QUANDO SE TRABALHA EM CONDIÇÕES DE ILUMINAÇÃO DIFÍCEIS, MINIMIZANDO A APARÊNCIA DO MOVIMENTO DA CÂMERA PARA IMAGENS MAIS NÍTIDAS. PARA COMPOR IMAGENS OU REVISAR SUAS FOTOS E FILMES, UM LCD TRASEIRO DE 3,0 "DE 230K DEVE ESTAR DISPONÍVEL E O WI-FI EMBUTIDO COM NFC TAMBÉM PARA PERMITIR O COMPARTILHAMENTO SEM FIO DE IMAGENS DIRETAMENTE EM SEU SMARTPHONE OU TABLET; ITENS INCLUSOS: 01 CÂMERA; 01 BATERIA; 01 CARREGADOR; 01 TAMPA DA LENTE; 01 ALÇA DE PULSO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 5.899,00** Total Item: 23.596,00

RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP **21.972.444/0001-69** **11.945,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 022 2.389,00 **Total: 11.945,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: RDINFO Modelo: RN04

Descrição: DESKTOP - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR COM VELOCIDADE MÍNIMA DE 3.6 GHZ; POSSUIR SSD DE NO MÍNIMO 240 GIGABYTE; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR; POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR; O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 01 (UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA, POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR, SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO, POSSUIR NO MÍNIMO 02 (DUAS) SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 01 (UMA) DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; WIFI INTEGRADO; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS); FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL; GARANTIA DE 12 MESES

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.389,00** Total Item: 11.945,00

AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL **13.297.674/0001-41** **16.753,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 097 192,50 **Total: 1.347,50**

Item: 8 Unidade: UN Marca: TS SHARA Modelo: POWEREST 300VA

Descrição: ESTABILIZADOR TENSÃO, CAPACIDADE: 300 VA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: BIVOLT V, TENSÃO ALIMENTAÇÃO SAÍDA: 115 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 4 ESTÁGIOS DE ESTABILIZAÇÃO (MICROPROCESSADO), QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA: 4

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 192,50** Total Item: 1.347,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 089 339,95 **Total: 10.198,50**



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Item: 9 Unidade: UN Marca: PANDIN Modelo: EP5A

Descrição: ESTANTE DE AÇO COM 5 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, QUE SUPORTE ATÉ 25 KG DISTRIBUÍDOS POR PRATELEIRA E 100 KG NO TOTAL. ESPESSURA: PRATELEIRA DE CHAPA 26 E COLUNA DE CHAPA 20. MEDIDAS APÓS MONTAGEM: ALTURA 1620MM X LARGURA 825MM X PROFUNDIDADE 257MM. PRATELEIRAS COM 3 DOBRAS NAS LATERAIS E REFORÇO CENTRAL. PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ AUTOMATIZADA COM FOSFORIZAÇÃO. MONTAGEM DO PRODUTO POR CONTA DO CLIENTE. NA COR CINZA. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 5 PRATELEIRAS, 8 COLUNAS, 4 SAPATAS E 40 PARAFUSOS E PORCAS E MANUAL DE MONTAGEM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 339,95** Total Item: 10.198,50

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 017 2.270,00 **Total: 2.270,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: CONSUL Modelo: CWH12

Descrição: MAQUINA DE LAVAR ROUPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12KG, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, COMPACTA COM DISPENSER AUTOLIMPANTE E CESTO INOX, CENTRIFUGAÇÃO, INTERIOR DE AÇO INOX, PAINEL DIGITAL, NO MÍNIMO 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM, VISUALIZADOR DE ETAPAS DE LAVAGEM, SILENCIOSA, FUNÇÃO LAVAGEM-TURBO, PROGRAMAS: PESADO/JEANS, TIRA MANCHAS, LIMPEZA DE CESTO, RÁPIDO, TÊNIS, EDREDOM, PRETAS, COLORIDAS, BRANCAS, CAMA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.270,00** Total Item: 2.270,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 023 267,00 **Total: 2.937,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: VENTISOL Modelo: PAREDE PREMIUM CH 60CM

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: TENSÃO: BIVOLT. POTENCIA: 140W. ROTAÇÃO: 1200 RPM; FREQUENCIA: 60 HZ. VAZÃO: 3600 M³/H. EFICIENCIA ENERGETICA: 0,004 (M³/S/W). CONTROLE DE VELOCIDADE: DIMMER. NUMERO DE PÁS: 03. DIAMETRO DA GRADE: 60 CM. DIAMETRO DA HELICE: 52 C

Quantidade: 11 **Valor Unit.: 267,00** Total Item: 2.937,00

DIGITALPAR INFORMATICA LTDA **18.861.730/0001-42** **8.635,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 033 1.250,00 **Total: 6.250,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: Canon Modelo: G3110

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO: JATO TINTA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT V, RESOLUÇÃO SCANNER: 1.200 X 2.400 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLOR, SISTEMA ECO TANK, CONECTIVIDADE: USB E WIFI

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.250,00** Total Item: 6.250,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 001 2.385,00 **Total: 2.385,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: Canon Modelo: DR-C225 II

Descrição: SCANNER, IDEAL PARA UMA DIGITALIZAÇÃO COM UTILIZAÇÃO INTENSA DE PAPEL. ESPECIFICAÇÕES GERAIS: TIPO SCANNER DE MESA COM ALIMENTADOR DE FOLHAS- SENSOR DE LEITURA: SENSOR CMOS CIS DE 1 LINHA- RESOLUÇÃO ÓPTICA: 600DPI- FONTE DE LUZ: LED RGB- LADO DE LEITURA FRENTE/TRÁS/DUPLEX- INTERFACE: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE- DIMENSÕES (LXPA): TABULEIRO FECHADO: 280 X 172 X 178 MM, TABULEIRO ABERTO: 280 X 606 X 366,4 MM- PESO: APROX. 3,2KG- REQUISITOS DE ENERGIA: AC100 - 240V (50/60HZ)- CONSUMO DE ENERGIA: DIGITALIZAÇÃO: 27W OU MENOS, MODO DE HIBERNAÇÃO: 1,8W OU MENOS, DESLIGADO: MENOS DE 0,5W- AMBIENTE DE FUNCIONAMENTO: TEMPERATURA: 10 - 32,5 C (50 - 90,5 F), HUMIDADE: 20 - 80% HR- CUMPRIMENTO DE NORMAS AMBIENTAIS: DIRETIVA ROHS E ENERGY STAR- VELOCIDADE DE LEITURA*A4, VERTICAL WINDOWS MACP

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.385,00** Total Item: 2.385,00

SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA **08.784.976/0002-95** **11.171,35**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 016 2.234,27 **Total: 11.171,35**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 13 Unidade: UN Marca: BROTHER Modelo: DCP-B7520dw

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM FUNÇÕES: IMPRESSÃO, CÓPIADORA E DIGITALIZAÇÃO. TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER; ALTA PRODUTIVIDADE COM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 30 PPM E RESOLUÇÃO DE 2400 X 600 DPI; CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL: 250 FOLHAS, CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 100 FOLHAS, CONECTIVIDADE FLEXÍVEL: WI-FI, UBS 2.0, ETHERNET OU WIRELESS; VOLTAGEM: 110 V; IMPRESSÃO DUPLEX e ALIMENTADOR AUTOMÁTICO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.234,27** Total Item: 11.171,35

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 3.775,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 041 755,00 Total: 3.775,00

Item: 15 Unidade: UN Marca: METAL FERREIRA Modelo: Baixa Rotação / MFLBR-6

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATERIAL COPO: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE: ALUMÍNIO, LARGURA: 280 MM, ALTURA: 720 MM, PESO: 12,50 KG, CAPACIDADE: 6 L, POTÊNCIA MOTOR: 0,50 CV, TENSÃO NOMINAL: 110,220 V, APLICAÇÃO: INDUSTRIAL

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 755,00** Total Item: 3.775,00

TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO E ESCOLA EIRELI 32.300.172/0001-77 11.850,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 087 395,00 Total: 11.850,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: MARFLEX Modelo: M-120/2

Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO/SALA DE AULA - ESPECIFICAÇÃO APROXIMADA: ALTURA: 75 CM; LARGURA: 120 CM; PROFUNDIDADE: 60 CM; PÉS: METALON 50X30; TAMPO: MDP OU MDP; ACABAMENTO: FITA DE BORDA; GAVETEIRO: 2 GAVETAS EM MDP OU MDP, COM DUAS CHAVES

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 395,00** Total Item: 11.850,00

TJC IMPORTADORA EIRELI 26.692.484/0002-51 4.595,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 071 919,00 Total: 4.595,00

Item: 19 Unidade: UN Marca: PCTOP Modelo: 18.5" WIDE HDMI VGA VESA

Descrição: MONITOR 18,5" LCD, RESOLUÇÃO DE NO MÍNIMO 1360X768@ 60HZ; PROCESSADOR DE AUTO AJUSTE RÁPIDO E PRECISO. TEMPO DE RESPOSTA COM NO MÍNIMO DE 5MS; CONTRASTE: MÍNIMO DE 50.000:1 (DFC); ÂNGULO DE VISÃO: H: 176°, V:170°, CONEXÃO DE ENTRADA: D-SUB (15 PINOS), DVI-D; TECLAS SENSÍVEIS AO TOQUE. ALTA QUALIDADE

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 919,00** Total Item: 4.595,00

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME 19.197.721/0001-61 6.233,90

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 068 499,00 Total: 2.994,00

Item: 23 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: ROTEADOR COM 5 ANTENAS E 5 PORTAS, COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: VELOCIDADE DE 1350 MBPS, PADRÃO WI-FI IEEE 802.11AC/N/A 5GHZ - IEEE 802.11B/G/N 2.4GHZ, FREQUÊNCIA 2.4GHZ - 5GHZ, INTERFACE 04 PORTAS LAN 10/100MBPS - 01 PORTA WAN 10/100MBPS, SEGURANÇA WEP WPA\WPA2 WPA-PSK\WPA2-PSK FILTRAGEM DE MAC WIRELESS, DANDA AC - N - A - B - G, REQUISITO DO SISTEMA MICROSOFT WINDOWS XP/VISTA/7/8/8.1/10 - MAC IOS - NETWARE - UNIX - LINUX, VOLTAGEM BIVOLT, TIPO DE TOMADA BR

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 499,00** Total Item: 2.994,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 041 44,99 Total: 449,90

Item: 26 Unidade: UN Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Descrição: TECLADO ABNT SLIM COM FIO, TECLADO PADRÃO ABNT2; TECLAS DE ALTA QUALIDADE; ESTRUTURA DESENVOLVIDA COM SISTEMA DE ANTI RESPINGO; RESISTENTE A PEQUENOS DERRAMAMENTOS DE LÍQUIDOS. ESPECIFICAÇÃO: TIPO: MEMBRANA; NÚMEROS DE TECLAS: 107; COMPRIMENTO DO CABO: 1.50M; SERIGRAFIA DAS TECLAS: SILK; DURABILIDADE DA TECLA: 80 MILHÕES DE ACIONAMENTOS PRESSÃO DE ACIONAMENTO DAS TECLAS: =1 KGF; CURSO DE ACIONAMENTO DA TECLA: 0.9 MM.; ELASTICIDADE DAS TECLAS: 5510GF; CURSO TOTAL: 4.2 MM /- 0.5 MM ALIMENTAÇÃO: CONEXÃO: USB; VOLTAGEM: 5V DC; CORRENTE: 300MA; CONSUMO: 1 WATTS; TEMPERATURA DE TRABALHO: 5° À 50°; HUMIDADE MÁXIMA DE OPERAÇÃO: 10% 85%

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 44,99** Total Item: 449,90

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 058	279,00	Total: 2.790,00
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 29 Unidade: UN Marca: VENTNEW Modelo: VENTNEW

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - Ventilador de Coluna, Mega Turbo, 06 Lâminas, 03 Velocidades, 60cm, Potência de 220 watts

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 279,00** Total Item: 2.790,00

LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA	10.793.812/0001-95	14.784,64
---	---------------------------	------------------

EPP

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 033	1.848,08	Total: 14.784,64
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 27 Unidade: UN Marca: AOC Modelo: 43S5195/78G

Descrição: TELEVISOR / TV. SMART TV DE 42 A 43", TELA: LED, FULL HD: 1.920 X 1.080 LINHAS (2.073.600 PIXELS), VÍDEO CMR (HZ): 240, WIFI INTEGRADO, FORMATO DA TELA (AJUSTES): 16:9, JUST SCAN, 4:3, CLOSED CAPTION, FONTE: AC100-240V 50/60HZ, IDIOMAS: PORTUGUÊS. CONEXÕES: 3 ENTRADAS HDMI, 3 ENTRADAS USB, 1 ENTRADA RF PARA TV A CABO, 1 ENTRADA RF PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANALÓGICO), 1 ENTRADA VÍDEO COMPONE NTE - P2, 1 ENTRADA DE ÁUDIO E VÍDEO - P2, 1 SAÍDA DIGITAL (ÓPTICA), 1 ENTRADA LAN (RJ45), 1 SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO. GARANTIA MINIMA 12 MESES, MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUES

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.848,08** Total Item: 14.784,64

PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS